ts
PREFEITURA IVUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
Rua dos Pioneiros, 109 - CEP 88420 - Agrolândia/SC
Fone/Fax (47 ) 3534 -421 2 - www"agrola ndia-sc.com. br

EDTTAL DE L|C|TAçÃO Ne 4712024
PREGÂO ELETRÔNICO N9 3Ol2024

ATA DE AVALIAçÃO DE AMOSTRA DO PREGÃO

Aos dois (24) dias do mês de Maio do ano de dois mil e Vinte e quatro (2024), às dez horas (10:00), reuniram-se

nas dependências da sala de reuniões da Secretaria de Administração, Planejamento e Finança, os servidores

efetivos, Sra. Lucilene Will Ramos, Michele Gutz e Betina Ferreira Feldmann, nomeados pela PORTARIA Ne

44O/2O24, de 05 de Março de 2024. Iniciando os trabalhos verificou-se a entrega de MATERIAIS GRÁFICOS

Logo após, verificou-se os itens entregues e os não apresentados como também a conferências dos mesmos

com o Edital. Foi conferido os itens apresentados conr a descrição do Edital, ficando conforme a relação abaixo:

ITEM QTD UND PRODUIO
FÔRNECÊDOR MARCÂ

ATEND E NÃO ATENDE

100 BLOCO ATESTADO MÉDICO, BLOCO C/ 1OO

FLS, 14OX2OO,1XO,56GR

MUtÍYGRAF
HIC EDITORA

LTDA

ITEM QTD UND FORNECEDOR ATE N OE NÃo ATEN DE

500 UNIDA

DE

CARTEIRA DA G ESTANTE, 4X4 COR,

297X270, c/ 2

DOBRA, OFFSEI 180 GR

cLESIO

MENES

BERNARDES
x

ITEM QTD UND PRODUÍO FORNECEDOR ATEN DE N ATENDE

MARCA

49 50 BLOCO REQUISIÇAO DE EXAME

CITOPATOLÓGICO - MAMA,
BLOCO C/ 100 FLS, A4, 1Xl VD,

75GR

ctESro
MENES

BERNARDES x

ITEM QTO UND PRODUTO FORNECEDOR

MARCA

ATENDE NÃO ATENDE

50 U NIDA

DE

BANNER LONA 440, COM

ACABAMENTO PARA

PENDURAR, TAM, 1X O,5O MT

ART PRINT

coMUNtcAç
Ão vtsul

x

ITEM QTD UND PRODUTO FORNECEDOR

MARCA

ATENDE NAO ATEND€

a7 7500 UNIDA
DE

PAN FLETOS TAM. 2OOX3OO, 4X4

COR, PAPEL COUCHÊ

lsocR- 2 DOBRAS (CONTEÚDO

FORN ECIDO PELA

SECRETARIA POSTERIORMENTE)

cLESTO

MENES

BERNARDES x

ITEM QÍD UND FORNÊCEDOR

MARCA

ATEN DÉ NÂO AÍENDE

05
NAO APRESENTOU AMOSTRA

PRODUTO
MARCA

18

ir

59

PRODUTO

nl./

M U LTYG RAF

HIC EDITORA

tTDA NÃO APRESENTOU

20 BLOCO BLOCO TERMO DE VISITA

X 3 VIAS,

PICOTADO, GRAMPEADO,

PAPEL

AUTOCOPIAÍIVO, NUMER,

:ISCAL,50

TAM. 44,

ADO

95

GRAFICA

DIGITAT IND

E COM. LTDA

NÃO APRESENTOU
60 U NIDA

DE

CARIMBO AUTOMÁTICO

RETANGULAR COM TAMAN

APROXIMADO DE 2,3 CM X
(rPo 304)

HO

5,9 CM

111

PEDRINA

MUSTAFA ME
U NIDA

DE

PLOTAGEM COLORIDA E

FORMATO AO ALONGAD

M

A

115 300

slMoNt
IN D USTR IA

GRAFICA

LTDA

APRESENTOUNAO

800 UNIDA

DE

BOTONS TIPO AMERICANO

TAMPA DE ALUMíNIO.
ARTE IM PRESSA- FILME DE

POLIÉSTER TAMPA DE PVC -

ALFINETE DE METAL

3,5134

x

21 CM

ÍA

ART PRINT

coMUNtcAç
Ão vrsuAt-

1000 UNIDA

DE

sELo FrscALrzAÇÃo - rat
CIRCU LAR, ADESIVO

vnrrRtnL vtttÍrtco EM A

noe RÊrucrn

742

Nada mais havendo a tratat eu, Michele Gutz, lavro presente ata que, após lida e aprovada, vai assinad

todos os presentes

Lucilene Will Ramos

pol'a

:-l

gú Oo(@.b nsiinádo dianàllmk

TrcHTI!GU!iZ
oârô: 23/0s/2o24 1.:r0:.3{30o
ve,iliqu. ênhrrps://vàld.í n' gov b'Michele Gutz

Betina Ferreira Feld man n gub

ÂMOSTRA

FORNECEDOR

MARCA

ATEN DE NÃoiArÊNDE:iPRODUTOITEM QTD UND

MARCA

ATENDE NÃO]ATÉNDEFORNECEDORQTD UND PRODUTOITTM

ruÃo apRrsrurou atuosiRa

MARCA

ATENDE NÃO ATENDEFORNECEDORQTD UND PRODUTOITI M

MARCA

ATENDE NÃo arENoEFORNECEOORITEM QTD UND PRODUTO

ll

rl'

li